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Hyvä antenniluvan hakija 
 
 
 

Oheisena saat antenniluvan hakemusmallin sekä sopimusmallin. 
 
 

Ennen hakemusta 
 
Koeta selvittää, mikä asenne taloyhtiön hallituksella on tällaisia hakemuksia 
kohtaan. Onko joku ehdottomasti vastaan? Vaikka hakemus on aina tehtävä 
huolellisesti, vaatii negatiivinen ennakkoasenne taloyhtiön hallituksessa vielä 
suurempaa huolellisuutta. 
 
 

Antennilupahakemus 
 
Oheista hakemusmallia on käytetty menestyksekkäästi lupia haettaessa, 
joten voit käyttää sitä turvallisin mielin. Tämä ei kuitenkaan ole se teksti, jolla 
lupa aina automaattisesti myönnetään. Korvaa hakemusta 
puhtaaksikirjoittaessasi nimitiedot omillasi ja taloyhtiön tiedot oman taloyhtiösi 
tiedoilla. 
 
 

Hakemuksen liitteet 
 
Muista aina liittää hakemukseen kopio pätevyystodistuksestasi ja asemalu-
vastasi sekä piirustus suunittelemastasi antennista. Yleensä hakemuksesi 
käsittely helpottuu, jos antennipiirroksessa näkyy talon julkisivu ja antenni 
oikeassa mittakaavassa. Onhan hallituksella helpompi tehdä päätös 
hakemuksestasi, jos he pystyvät muodostamaan jonkinmoisen kuvan siitä, 
miltä valmis antenni näyttää. 
 
 

Radioamatöörin oikeudet ja laki 
 
Radioamatööri saa radioamatöörimääräysten myötä oikeuden pitää hallussa 
(vaatii luvan) ja käyttää (vaatii pätevyystodistuksen) radioamatöörilaitteita. 
Tämä lupa ei kuitenkaan velvoita taloyhtiötä myöntämään lupaa antennin 
asentamiseen. Taloyhtiöllä on tällaisissa asioissa ehdoton päätäntävalta, eikä 
löydy radioamatööriä puolustavaa lain kohtaa, jolla taloyhtiön hallituksen 
päätöksen voisi mitätöidä. 
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Naapurit 
 
Antennin asentaminen vaikuttaa kaikkiin taloyhtiössä asuviin henkilöihin, jos 
ei muuten, niin antenni näkyy. Yleensä siististi asennettu kohtuukokoinen 
antenni saa asukkaiden hyväksynnän. Ota kuitenkin kaikki palaute vastaan ja 
suhtaudu negatiiviseenkin palautteeseen avoimesti, älä torjuvasti. Varomaton 
lausahdus saattaa rikkoa naapurisovun ja vaikeuttaa mahdollisten häiriöiden 
selvittelyä ja poistamista. 
 
 

Häiriökysymys 
 

Sinulta tullaan todennäköisesti kysymään:” Aiheuttaako antennisi häiriöitä?” 
Ole rehellinen! Älä lupaa, että häiriöitä ei varmasti synny! Ensimmäisen 
häiriön ilmaantuessa taloyhtiö saa syyn irtisanoa antennisopimuksen ja 
purattaa antennisi kiinteistöstä. 
 
Vastausta kysymykseen miettiessäsi muista seuraavat seikat: 

- antennit aiheuttavat harvoin häiriöitä 
     (sinä tiedät tämän, mutta taloyhtiön edustaja välttämättä ei!) 
- sinä ja kaverisi tiedätte, mitä ja miten asennatte 
- jos häiriöitä kuitenkin syntyy, avustat niiden syyn selvittämisesä 
- älä esiinny kaiken tietävänä, se kostautuu varmasti! 

 
 

Antennisopimus 
 
Oheista antennisopimusta voit tarjota pohjaksi, kun laadit taloyhtiön edustajan 
kanssa antennisopimusta. Sopimusteksti on laadittu niin, että taloyhtiöllä on 
ns. turvallisuustakuut, jos asentamasi antenni aiheuttaa häiriöitä tai vaurioita 
ympäristölleen. Tekstissä on vastuusi kuitenkin rajattu niin, ettet joudu 
vastaamaan sellaisista asioista, jotka eivät mitenkään liity sinuun ja 
asentamiisi laitteisiin. 
 
 

Lopuksi 
 
Jos tarvitset lisää tietoa, kysy paikkakuntasi kerholta, josta yleensä löytyy 
tarvittavaa paikallistuntemusta. Myös SRAL:n toimisto pystyy antamaan 
lisävinkkejä. Saat toimistosta tarvittaessa lausunnon radioamatööriantennin 
tärkeydestä antennihakemuksesi liitteeksi. 


